

संघ प्रदेश दमण एवं दीव प्रशासन / U. T. Administration of Daman & Diu  
राजभाषा विभाग, फोर्ट एरिया / Rajbhasha Vibhag, Fort Area,  
मोटी दमण / Moti Daman

रा.भा. 1(83)/स्थापना/परिवीक्षा/2018-19/70 दिनांक: 10/07/2019

आ दे श/ORDER

विभागीय पदोन्नति समिति की सिफारिश पर प्रशासक / नियुक्ति प्राधिकारी, दमण एवं दीव एतद्वारा यह घोषणा करते हैं कि राजभाषा विभाग, दमण के निम्नलिखित कर्मचारियों ने उनके नाम के सामने उल्लिखित तिथियों को अपनी परिवीक्षा अवधि सफलतापूर्वक पूर्ण कर ली है।

On the recommendation of the Departmental Promotion Committee, the Administrator / Appointing Authority, Daman and Diu is hereby pleased to declare that the following Officials of Official Language Department, Daman have successfully completed the period of probation on the dates as mentioned against their names.

क्र. सं.	कार्मिक का नाम और पदनाम	कार्यग्रहण की तिथि	परिवीक्षा अवधि पूर्ण करने की तिथि
1.	सुश्री तन्वी के. पंड्या, कनिष्ठ हिंदी अनुवादक Ms. Tanvi K. Pandya, Junior Hindi Translator	21.01.2016	20.01.2018
2.	श्री पिटू कुमार मीना, कनिष्ठ हिंदी अनुवादक Shri Pintu kumar Meena, Junior Hindi Translator	13.02.2017	12.02.2019

इससे संबंधित आवश्यक प्रविष्टि संबंधित कर्मचारी की सेवा पंजी में की जाएगी।

Necessary entry to this effect shall be made in Service Book of concerned employee.

इसे डायरी सं. 510708, दिनांक 12/06/2019 के तहत प्रशासक / नियुक्ति प्राधिकारी के अनुमोदन पर जारी किया जाता है।

This is issued with the approval of Administrator / Appointing Authority Vide diary No. 510708 dated 12/06/2019.

कुलदीप सिंह

( कुलदीप सिंह )

संयुक्त सचिव (राजभाषा)

सेवा में,

1. सुश्री तन्वी के. पंड्या, कनिष्ठ हिंदी अनुवादक, राजभाषा विभाग, दमण।
2. श्री पिटू कुमार मीना, कनिष्ठ हिंदी अनुवादक, राजभाषा विभाग, दमण।

प्रतिलिपि:

1. सचिव (राजभाषा), सचिवालय, दमण।
2. उप – सचिव (कार्मिक), कार्मिक एवं प्रशासनिक सुधार विभाग, सचिवालय, दमण।
3. लेखा निदेशक, लेखा निदेशालय, दमण।
4. जिला सूचना-विज्ञान अधिकारी (राष्ट्रीय सूचना-विज्ञान केंद्र), दमण को इसे विभाग की आधिकारिक वेबसाइट पर अपलोड करने के अनुरोध के साथ।
5. व्यक्ति फाइल/सेवा पंजी।
6. कार्यालय प्रति/गार्ड फाइल।

जे. ए. सिंह